Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack]31.05.2016г.
	№
	1810

	О внесении изменений в  Положение об аппарате администрации городского округа Кинель Самарской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 2598 от 15.09.2011 г.

В связи с произошедшими кадровыми изменениями,
[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об аппарате администрации городского округа Кинель Самарской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области № 2598 от 15.09.2011 г. следующие изменения:
1.1. в пункте 1.2. раздела 1 слова «и Главы администрации городского округа» исключить.
1.2. в тексте Положения слова «Глава администрации городского округа» заменить словами «Глава городского округа Кинель» в соответствующем падеже.
1.3. пункт 2.3. раздела 2 дополнить словами «и официального сайта администрации городского округа в сети Интернет».
1.4. пункт 2.16. раздела 2 исключить.
1.5. пункт 3.17. раздела 3 дополнить словами «и администрации городского округа.
1.6. пункт 3.25. раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.25. Организует проведение аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих Администрации.».
1.7. раздел 3 дополнить пунктом 3.42. следующего содержания:
«3.42. Осуществляет антикоррупционную и правовую экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов.».
2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.)

Глава городского округа                      				         В.А. Чихирев

Ефимова 21570
Рысаева 61751